3

РЕШЕНИЕ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
от  23 октября  2015  г. № 26

О внесении изменений

в решение Кировского

сельского Совета

от 30 декабря 2014 г. № 16
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Кировский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Кировского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2014 г. № 16 «О бюджете Кировского сельского Совета на 2015 год» следующие изменения:

приложение 2,3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к решению

Кировского сельского

Совета депутатов

30.12.2014 № 16

(в редакции решения

Кировского сельского

Совета депутатов

23.10.2015  № 26)
Расходы

  сельского бюджета на 2015 год по функциональной

классификации расходов по разделам, подразделам и   видам расходов

	Раз-

дел
	Под-

раздел
	Вид
	Наименование
	Объем финансирования тысяч рублей

	01

	Общегосударственная деятельность
	875420,0

	01
	01

	Государственные органы общего назначения
	465000,0

	01
	01
	04
	Органы местного управления и самоуправления
	465000,0

	01
	10

	Другая общегосударственная деятельность
	410420,0

	01
	10
	03
	Иные общегосударственные вопросы
	410420,0

	06

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	379780,2

	06
	03

	Благоустройство населенных пунктов
	379780,2

	Всего расходов:
	1255200,2

Приложение 3
к решению

Кировского сельского

Совета депутатов

30.12.2014 № 16

(в редакции решения

Кировского сельского

Совета депутатов

23.10.2015  № 26)
Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского  бюджета и  функциональной классификацией расходов бюджета

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Под

раз

дел
	Вид
	Объем финансирования тысяч рублей

	Сельский бюджет

	1255200,2

	Кировский сельский исполнительный комитет
	010

	1255200,2

	Общегосударственная деятельность
	010
	01

	875420,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01

	465000,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	465000,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10

	410420,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	410420,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06

	379780,2

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03

	379780,2»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте Наровлянского районного исполнительного комитета.

Председатель                                                                           Н.В. Сазанчук